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21 czerwca 2016

Święto Kielc z Muzeum Narodowym i Dworkiem
Laszczyków

Możliwość zrobienia sobie selfie z Henrykiem Sienkiewiczem, wielkoformatowa gra
„Podróżuj z Sienkiewiczem” w Muzeum Narodowym w Kielcach oraz bezpłatne zwiedzanie
Dworku Laszczyków i kino letnie na dziedzińcu dworku – Muzeum Narodowe w Kielcach i
Muzeum Wsi Kieleckiej  zapraszają na Święto Kielc, które odbędzie się pod hasłem „Wokół
Sienkiewicza”.

 

 W piątek 24 czerwca Muzeum Narodowe zaprasza na „białą noc”, czyli bezpłatne
zwiedzanie w godzinach nocnych od 20 do 24 oddziałów muzeum:  Dawnego Pałacu
Biskupów Krakowskich,  Muzeum Lat Szkolnych Stefana,  Żeromskiego, Muzeum Dialogu
Kultur, ekspozycję – Zwierzęta i Kontynenty.

Tego dnia bezpłatnie zwiedzać też można Dworek Laszczyków (godz. 9 – 24). Od godz. 20 na
dziedzińcu dworku powstanie kino letnie. Tutaj odbędzie się pokaz filmów min. „Wesele
wójtowej córki” „Muzeum Utracone”, „Żywe muzeum – Park Etnograficzny w Tokarni”,
„Ginące zawody”.

W sobotę Dworek Laszczyków zaprasza do  kieleckiego Parku Miejskiego (godz.
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12:00-17:00), gdzie razem z KGW Kowalanki – “mistrzyniami pierogów” będą mieć wspólne
stoisko promocyjne.

W sobotę o godzinie 12 w Muzeum Narodowym odbędzie się koncert pianistów z
Młodzieżowego Domu Kultury i Małej Akademii Muzycznej w Dawnym Pałacu Biskupów
Krakowskich.

W sobotę i niedzielę  na Placu Moniuszki, obok pomnika Sienkiewicza w godzinach 10 – 17
nie zabraknie atrakcji dla całych rodzin. W programie: gra wielkoformatowa „Podróżuj z
Sienkiewiczem”, selfie z Sienkiewiczem i pamiątkowy button Rok Sienkiewiczowski, pokaz
odbijania na prasie graficznej tworzenie swojego projektu ekslibrisu i możliwość wykonania
go w matrycy z linorytu.

Uczestnicy zagrają w familijną grę „Świat według Sienkiewicza”, w trakcie której wykonają
mapę świata z miejscami, które Sienkiewicz odwiedził i opisał w listach, wizerunki
bohaterów literackich oraz dopasują cytaty do utworów.


